
Sommerferieafløsere til Plejecenter Skovvang -
demensafdelingen

Vi søger friske og læringsparate timelønnede til sommerferieperioden. 
Vi åbner nu for muligheden for at få et meningsfuldt sommerferievikariat på vores skønne
plejecenter. 
Vi kan tilbyde både faste vikariater på fuld tid og ansættelse som timelønnet, hvor du selv byder ind
på vagter, når det passer dig samt rengøringsvagter. Læs videre, hvis det lyder som noget for dig! 

Om stillingerne:
Der er mulighed for følgende ansættelser:
Vikariat på fast aftalt timeantal hen over sommermånederne. Her er der en fast start-/slutdato og
timeantallet fastsætter vi, inden du starter. Så ved du hvornår og hvor meget, du skal arbejde hen
over sommeren. Når vikariatet udløber, kan du fortsætte som timelønnet, hvis du har lyst.
Timelønnet ansættelse. Her bliver du ansat som timelønnet, hvilket betyder, du ikke arbejder faste
timer, 
men byder ind på ledige vagter i vores medarbejder-app. Altså arbejder du, når det passer dig. Det
kan både være hverdage i dagstid eller aftenstid, weekender eller alle 3 vagttyper.
Rengøringsvikariat. Vi søger en fast rengøringsvikar i dagstid i ugerne 26-27-28-29-30. 
Du vil blive ansat i et vikariat med faste timer og få en grundig oplæring. Det er en fordel, hvis du
har kendskab til rengøring i plejesektoren i forvejen.

Om dig
Du er lærenem og god til at tage initiativ. Du er omsorgsfuld og empatisk. Måske drømmer du om
at læse videre til pædagog, redder, sygeplejerske, læge eller fysioterapeut. Måske har du allerede
en uddannelse og ønsker et sommerferiejob med mening.

Om os
Vi vil sørge for grundig introduktion til både det relationelle arbejde og de praktiske opgaver. Du får
introduktions-vagter efter behov, hvor du med støtte fra en kollega, der kender beboerne,
opgaverne 
og centret bliver tryg i dine opgaver.
Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst.

Vil du høre mere eller er du en nysgerrig type, der vil komme forbi til en snak?
Kontakt souschef Stina Møller på tlf. 23 65 17 92 for yderligere information eller skriv en mail
på sjem@alleroed.dk. 

Du må også meget gerne uploade din ansøgning og CV via linket i annoncen, så vender vi tilbage 
hurtigst muligt. Annoncen udløber 15. maj 2026. 
Vi afholder samtaler løbende og indhenter referencer og straffeoplysninger inden eventuel
ansættelse. 
Vi glæder os til at høre fra dig!

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne. 

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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